國立體育大學體育推廣學系

106學年度第 2次系課程委員會會議紀錄

壹、時間：107年 04 月 18日(三) 13：40

貳、地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、主席：黃主任美瑤                              記錄：蕭佩華

肆、出席：如簽到表

伍、主席報告：無

陸、討論事項：

提案一：107學年度本系課程總表修正案，請 討論。

說 明：

一、 本系 106 學年度各學制四年制學士班、二年制學士在職專班及碩

士班(含碩士在職專班)課程總表與課程地圖酌參，如附件一。

二、 本系專任教師陳月娥老師升等副教授，擬於本系碩士班加開兩門

課，另於大學部加開一門課：運動與國際發展研究(碩二上)、運

動推廣與傳播研究(碩二下)、運動歷史社會學(推四下)。課程大

綱如附件二。

決議：

一、照案通過。

二、課程調整：

(一)四年制大學部：「水域活動」一下移至二上，「保齡球」四上移至四

下，「攀岩」刪除。

(二)碩士(含在職)：「休閒產業研究」二上移至一上，「海洋休閒研究」

二下移至二上。

三、另於四年制大學部新增三門術科(1學分 2學時)：定向越野(一下)、漆

彈運動(二下)、新運動(三上)。

提案二：本系實習課程名稱變更案，請 討論。

說 明：

本系實習課程包括休閒運動實習、幼兒體育實習、運動賽會實習課程，課程

內容屬課程實作訓練，非技職系統之實習，為避免混淆，擬變更課程名稱。

決議：實習課程更改課名為「實作」：「運動賽會實作(1)(2)(3)(4)」、「幼

兒體育實作(1)(2)(3)(4)」、「休閒運動實作(1)(2)(3)(4)」。

柒、臨時動議：有鑑於本系學生術科課程偏弱，各工作室可思考增加術科課程

或無專項之術科一學期改成一學年，並於 108學年度課程總表新增。

捌、散會：14：00